
P  R  O  P  O  Z  I  C  E 
 

11. ročník Písecké hodinovky 

 
Pořadatel: Atletika Písek, z. s. 
 
Termín: sobota, 6. dubna 2024 mezi 10:00 až 12:00 hodin 
 
Místo konání: Městský atletický stadion, ul. U Papírny 329, Písek 
 
Ředitel závodů: Michaela Gillová, člen Atletika Písek, z. s. 
 
Hlavní rozhodčí: Bohuslav Rodina, rozhodčí 1.tř. 
 
Disciplíny: mikro přípravka: běh na 300m 
 mini přípravka:  běh na 600m 
 přípravka a mladší žáci: běh na 6 minut 
 žactvo, dorost, junioři: běh na 12 minut 
 dospělí:   běh na 60 minut 
 
Startovné: 50,- Kč pro děti a žactvo, 100,- Kč muži a ženy 
Přihlášky: Registrace na e-mail veselyfran@gmail.com   
 Přihlásit se je možné do 20:00 hodin dne 3. dubna 2024, případně na místě 

v den závodu za zvýšené startovné (75,- Kč a 150,- Kč) 
Prezentace: od 9,00 do 9,30 hodin 
Šatny: v hlavní budově stadionu 
Ceny: dle možností pořadatele – poháry, medaile, diplomy 
 
Časový pořad: 
 10,00 hodin 300m  2017 a mladší mikro přípravka dívky a hoši 
 10,05 hodin 600m 2015 a 2016: mini přípravka dívky a hoši 
 10,15 hodin 6 minut 2013 – 2014: přípravka dívky a hoši 
   2011 a 2012: mladší žákyně a žáci 
 10,35 hodin 12 minut 2009 a 2010: starší žákyně a žáci 
   2007 a 2008: dorostenky, dorostenci 
   2005 a 2006: juniorky, junioři 
 11,00 hodin hodinovka 2004 – 1990: ženy 20 – 34 let 
   1989 – 1980: ženy 35 – 44 let 
   1979 a dříve: ženy 45 a starší 
   2004 – 1985: muži 20 – 39 let 
   1984 – 1975: muži 40 – 49 let 
   1974 – 1965: muži 50 – 59 let 
   1964 – 1955: muži 60 – 69 let 
   1954 a starší: muži 70 a starší 
 

mailto:veselyfran@gmail.com


 

INFORMACE PRO ÚČASTNÍKA A PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 
 
1. Účastník (tj. dospělí závodník a u závodníků mladší 18-ti let jeho zákonný zástupce) 

prohlašuje, že si je vědom důsledků spojených se svou účastí v závodu na vlastní 
odpovědnost a nebezpečí, zejména že není oprávněn požadovat na pořadateli finanční 
plnění nebo uplatňovat jiné nároky v případě jakéhokoliv zranění nebo jiné škody, které 
účastník utrpí v souvislosti s účastí v závodu. Účastník bere na vědomí, že pořadatel během 
soutěže nepřebírá odpovědnost za škodu za odložené věci účastníka, pokud tyto nebudou 
převzaty pořadatelem do úschovy oproti písemnému potvrzení.  

 
2. Účastník je informován o tom, že pořadatelem nebylo uzavřeno žádné zvláštní pojištění na 

náhradu škody způsobené účastníkovi v souvislosti s účastí v závodě. Pořadatel doporučuje 
uzavřít účastníkovi pojištění a projít preventivní lékařskou prohlídkou. 

 
3. Pořadatel závodu není zodpovědný za jakoukoliv fyzickou újmu na zdraví, škodu na majetku 

nebo jinou úhonu spojenou s účastí v závodě nebo jeho sledováním. 
 
4. Účastník svým přihlášením se do závodu dává souhlas ke zpracování jeho osobních údajů 

pořadatelem. Dále účastník souhlasí se zveřejňováním textových, obrazových, zvukových a 
audiovizuálních záznamů, které bezprostředně souvisejí s jeho osobou, a to jakýmkoli 
způsobem, především prostřednictvím hromadně sdělovacích prostředků (např. tisk, 
rozhlas, internet). 

 
5. Akt přihlášení se do závodu je současně písemným prohlášením účastníka, že si důkladně 

přečetl propozice tohoto závodu, souhlasí s nimi, bude se jimi řídit, startuje na vlastní 
nebezpečí a riziko, je k závodu plně zdravotně způsobilý a bude se řídit pokyny pořadatele 
a pořadatelské služby. 


